GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

AVISO

REABERTURA DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico nº 667/2023/SUPEL/LEI Nº 14.133/2021

Processo Administrativo: 0016.071903/2022-10

Objeto: Aquisição de um software de gestão previdenciária, com transferência de tecnologia, migração de dados e suporte técnico especializado,

visando dar maior celeridade nos processos de concessão de aposentadorias e pensões do Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do

Estado de Rondônia - IPERON.

A Superintendência Estadual de Compras e Licitações, através de sua Pregoeira e Equipe de Apoio, designados por força das disposições
contidas na Portaria nº 08/SUPEL/GAB, de 09/01/2024, torna público aos interessados, em especial as empresas que pretendem participarem do

certame licitatório, que levando em conta às informações trazidas à baila pela Pasta interessada, julga- se sanado o pedido de ESCLARECIMENTO,

permanecendo inalterado o Instrumento convocatório e seus anexos.

DATA DA ABERTURA: 22/02/2024 as 10:00H (HORÁRIO DE BRASÍLIA - DF)

Endereço Eletrônico: www.comprasgovernamentais.gov.br; DISPONIBILIDADE DO EDITAL: consulta e retirada das 07h:30min. às 13h:30min.

(horário de Rondônia), de segunda a sexta-feira, na Sede da SUPEL, ou, gratuitamente no endereço eletrônico www.comprasgovernamentais.gov.br

ou www.rondonia.ro.gov.br/supel.

Outras informações através do telefone: (69) 3212-9243. Porto Velho/RO. Publique-se.

Porto Velho, 02 de fevereiro de 2024.

IZAURA TAUFMANN FERREIRA
Pregoeira KAPPA/SUPEL

Documento assinado eletronicamente por Izaura Taufmann Ferreira, Pregoeiro(a), em 02/02/2024, às
10:39, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do
Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0045661170 e o código CRC B138135A.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0016.071903/2022-10 SEI nº 0045661170

Aviso 115 REABERTURA DE LICITAÇÃO (0045661170)         SEI 0016.071903/2022-10 / pg. 1

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Aviso 115 REABERTURA DE LICITAÇÃO (0045661170)